
UCHWAŁA NR 24/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 30 stycznia 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr V/31/2019 z dnia 

30 stycznia 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:
Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększeni

Dział 
Rozdział 

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 707 837
85324 PFRON 2 258
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 258
85333 Powiatowe urzędy pracy 147 300
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 
i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

147 300

85395 Pozostała działalność 558 279
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

494 520

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

14 586

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

47 764

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 409

Razem: 707 837



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 65 000 574 106
600 Transport i łączność 15 000 15 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 15 000 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000

„ Odszkodowania za grunty przeznaczone 
pod poszerzenie dróg powiatowych ”

75 000

758 Różne rozliczenia 50 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 50 000

4810 Rezerwy 50 000
Rezerwa celowa oświatowa 50 000

801 Oświata i wychowanie 50 000
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 50 000

6050 Wydatki inwestycyj ne j ednostek 
budżetowych

50 000

„ Remont i doposażenie Sali gimnastycznej 
w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej

50 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

509 106

85395 Pozostała działalność - zadania własne 509 106
2317 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

243 797

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

7 191

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

216 488

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

6 385

2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

34 235



2

2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

1 010

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 51 431
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
51 431

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych- zadania własne

2 258

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 258
85395 Pozostała działalność - zadania własne 49 173

„ Centrum Usług Społecznych dla Powiatu 
Rawskiego ”

49173

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 694
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31
4127 Składki na Fundusz Pracy 481
4129 Składki na Fundusz Pracy 14
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 942
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 707
4277 Zakup usług remontowych 1 457
4279 Zakup usług remontowych 43
4307 Zakup usług pozostałych 17 159
4309 Zakup usług pozostałych 505

Powiatowy Urzi$d Pracy w 1 <awie Mazowieckiej 147 300
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
147 300

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 147 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 790
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 510

Razem: 65 000 772 837



Objaśnienia 

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 24/2019 

z dnia 30 stycznia 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr V/31/2019 
został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


